別紙様式１
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（　　年）　月　　日
　熊本県農産物加工推進協議会長　様
所在地

団体名

代表者

農産加工アドバイザー派遣要請書

熊本県農産物加工推進協議会における令和７年度農産加工アドバイザーについて、下記のとおり派遣を要請します。

記

１　派遣希望理由等
（１）活動における課題（派遣の必要性）

（２）今回のアドバイザー派遣のねらい

（３）目標（商品開発・改良数、販売量・販売金額、今後の販売展開見込み等）

（４）予定している地元市町村内外の販売拠点

２　派遣内容
	分　類
 （該当に○）

・商品開発　　・商品改良　　・販売促進　　 ・経営高度化

	内　容

	利用する　　　　地域農産物

	アドバイザー所属・氏名

	アドバイザー住所・連絡先

	派遣回数／各日時

	実施場所

	参加人数